
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATAR LA LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE SANTA FE
CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 25 de Febrero de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 25 de Febrero de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 3.170.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 35487 Feb. 10 Feb. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

AGENCIA PARA EL

DESARROLLO SOCIAL Y URBANO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 01/2022

Obra: Infraestructura urbana y saneamiento en el barrio Los Hornos.

Presupuesto Oficial: $ 350.794.435,21 (pesos trescientos cincuenta millones setecientos noventa



y cuatro mil cuatrocientos treinta y cinco 21/100).

Plazo de obra: 12 meses.

Consulta del pliego: En la página oficial de la Municipalidad de Santa Fe,

Recepción de las ofertas: En Agencia de Hábitat- Belgrano 2.910 PA hasta el 23/02/22 a las 09:00
hs.

Fecha y lugar de apertura: Huergo y Dr. Zavalla - Barrio Los Hornos el 23/02/22 a las 11:00 hs; en
presencia de los oferentes o sus representantes.

$ 135 471086 Feb. 10 Feb. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 6257/2022

DECRETO Nº 16.583 -

EXPEDIENTE Nº 261.056-C-2022

Objeto:  Adquisición de cámaras de seguridad para el  Centro de Monitoreo,  según pliego de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Gobierno.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 11-02-2022, a las 09:30.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

$ 45 471037 Feb. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 6372/2022

Decreto N° 16.584 -

Expediente N° 2611.063-C-2022

Para la contratación de un Seguro de Vida Colectivo para todo el personal de la Municipalidad de
Esperanza para cubrir riesgos emergentes del Art. 23 inc. c) y g) de la Ley 9286 Estatuto para el
personal Municipal y Comunas de la Provincia de Santa Fe.



Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 24-02-2022, a las 09:30.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a 13.00-
Tel. 03496 - 420748.

Esperanza, 04 de Febrero de 2.022.

$ 450 471040 Feb. 10 Feb. 23

__________________________________________

COMUNA DE

CARLOS PELLEGRINI

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

VENTA DE TERRENOS PROPIEDAD COMUNA DE CARLOS PELLEGRINI LOTEO VIEJA MAESTRANZA

Objeto: venta de 5 parcelas que se encuentran ubicadas en Montes de Oca entre General Roca y
Ferrocarril General Bartolomé Mitre de la localidad de Carlos Pellegrini identificados como Lote 1, 2,
3, 4 y 5.

Fecha de apertura: 30/03/2022 – 19.30hs.

Lugar de apertura: Sala de Reuniones de la Comuna de Carlos Pellegrini. Calle San Martín Nº 901 –
Carlos Pellegrini, Santa Fe.

Venta de pliegos: Hasta el día 10 de marzo de 2022, en la sede administrativa de la Comuna de
Carlos Pellegrini sita en San Martín 901 de dicha localidad en el horario de 7.30 a 11.30 horas.
Valor del pliego $ 500,00.- (pesos QUINIENTOS). Informes: Tel/Fax 03401-480065/480321. Correo
electrónico: presidencia@comunacarlospellegrini.com.ar.

Lo cual se publica en el Boletín Oficial por el término de 1 (un) día.

$ 46,35 471103 Feb. 10

__________________________________________

PROGRAMA “SANTA FE + CONECTADA“ Unidad de Gestión - Programa “Santa Fe +
Conectada“ - Ministerio de Economía, Ministerio de Gestión Pública, y Ministerio de
Educación (Decreto Prov. N° 0246/21). LICITACION PUBLICA NACIONAL E
INTERNACIONAL N° 01/2022 23

https://www.santafe.gov.ar/boletinoficial/recursos/boletines/2022/2022-02-10licitacionespdf.pdf
https://www.santafe.gov.ar/boletinoficial/recursos/boletines/2022/2022-02-10licitacionespdf.pdf
https://www.santafe.gov.ar/boletinoficial/recursos/boletines/2022/2022-02-10licitacionespdf.pdf
https://www.santafe.gov.ar/boletinoficial/recursos/boletines/2022/2022-02-10licitacionespdf.pdf

